


 

POPIS JEDNOTLIVÝCH ÚKONŮ CENA CELKEM 
ZA ÚKON

1. Odstranění hrubých nečistot a mechu mechanicky a chemicky v několika fázích vždy v 
jednotlivých hloubkových rovinách - strojově

1 520,00 Kč

2. Hloubkové tří-fázové čištění syntetického povrchu, odstranění hrubých a jemných 
nečistot z povrchu a pročištění výplně profesionálním strojem SMG

13 940,00 Kč

3. Plošná dekomprese povrchu (provzdušnění) 1 050,00 Kč

4. Plošná kontrola spojů umělého trávníku včetně kontroly lepených lajn 800,00 Kč

5.
Dodání a rovnoměrná plošná aplikace přírodně bílého křemičitého písku oválného zrna 
dle normy ( min 800 kg ) - aplikace bude provedena profesionálním strojem pod tlakem 
pro zajištění rovnoměrné aplikace po celém povrchu

3 000,00 Kč

6. Kartáčování povrchu, zapravení nového křemičitého písku a vzpřímení vlasců - srovnání 
povrchu profesionálním strojem

1 590,00 Kč

7.
Provedení plošného postřiku proti mechu speciálním přípravkem na sportoviště z 
umělého povrchu s obsahem: (100 g/kg kvarterní amoniové sloučeniny, alkyl (C12- 
C16) (benzyl) dimethylamonium- chloridy; 50 g/kg didecyl (dimethyl) amoniumchlorid.

2 800,00 Kč

8. Oprava nesoudržných míst podlepením, dopasováním a případném doplnění nové 
umělé právy v místě opravy o celkové délce do 25 bm

68 500,00 Kč

9. Doprava materiálů, strojů a osob 3 200,00 Kč

Cena celkem 96 400,00 Kč

Položkový rozpočet 
profesionální 
dlouhodobé údržby 

21. září 2023 
Husova 349/19  
Ústí nad Labem

Dobrý den, 

na základě poptávky předkládáme cenovou kalkulaci  na profesionální dlouhodobou údržbu sportoviště s umělým 
povrchem a výplní křemičitý písek.                                                                              

Využíváme speciální 
certifikované stroje 
s p o l e č n o s t i S M G , k t e ré 
hloubkově vyčistí povrch bez 
jeho poškození. Stroj vynese 
v r c h n í v r s t v u p l n i c í h o 
materiálu (křemičitý písek 
n e b o g u m o v ý g ra n u l á t ) 
pomocí rotačního kartáče do 
vibračního síta. Zde dochází k 
třídění a uchování jemných a 
hrubých nečistot ve stroji a 
následně stroj rovnoměrně 
rozprostře výplň na povrch. Na 
stroji lze s velkou přesností 
nastavit pracovní hloubku dle 
aktuálních potřeb hřiště.                                                                                                  

V čem spočívá profesionální údržba  
Profesionální údržba se provádí minimálně jednou za rok pro dosažení 
optimálních hracích vlastností sportovišť. Při údržbě dochází k odstranění 
hrubých a jemných nečistot, provzdušnění povrchu a doplnění křemičitého 
písku rovnoměrně po celé ploše dle norem. Důležitou součástí profesionální 
údržby je dekomprese celé hrací plochy. Pravidelnou a dobře provedenou 
údržbou prodloužíte životnost sportoviště až dvojnásobně.                                                                                                                 

Informace o sportovišti 
  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka je časově omezena. 

Délka Šířka Celkem 
m2

36 18 648



Reference sportoviště před a po údržbě 

Věříme, že Vás nabídka zaujme. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.                                                                            

revitalizace a realizace sportovišť

Umělky s.r.o. 
Lukáš Kozák 
Brno I Praha I Ostrava 
+420 606 023 733 
info@umelky.cz 
IČ: 04776763 
DIČ: CZ04776763 
www.umelky.cz 

mailto:info@umelky.cz
http://www.umelky.cz

